Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 02513.822297 - Website: https//skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-CĐS
V/v triển khai Kế hoạch số 99/KH-UBND
ngày 22/9/2025 của UBND tỉnh về việc tổ

chức các hoạt động hưởng ứng ngày
Chuyển đổi số Quốc gia năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

  Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;
- Công an tỉnh;
- UBMT Tổ quốc tỉnh;
- Cơ quan báo đài: Báo và Phát thanh Truyền
hình Đồng Nai;
- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;
- Các doanh nghiệp: Bưu Điện tỉnh Đồng Nai,
Bưu chính Viettel Đồng Nai, Viễn thông Đồng
Nai, Viễn thông Bình Phước, Viettel Đồng Nai,
Viettel Bình Phước, Mobifone Khu vực 8.
- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

 Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 22/9/2025 của UBND tỉnh về việc
Tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày Chuyển đổi số Quốc gia năm 2025 trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương rà soát
nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 22/9/2025 của
UBND tỉnh về việc Tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày Chuyển đổi số Quốc
gia năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai để xây dựng Kế hoạch, nội dung cụ thể
triển khai thực hiện theo nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc vui lòng gửi văn bản
về Sở Khoa học và Công nghệ để tổng hợp kiến nghị báo cáo UBND tỉnh xem xét,
chỉ đạo./.

Đính kèm: Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 22/9/2025 của UBND tỉnh về việc
Tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày Chuyển đổi số Quốc gia năm 2025 trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh ( để b/c);
- Ban Giám đốc sở;
- Trung tâm HCC tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Các phòng ban thuộc sở;
- Trung tâm KHCN tỉnh;
- Lưu: VT, CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T22:24:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T08:35:49+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-09-23T08:49:42+0700

		2025-09-23T08:49:42+0700

		2025-09-23T08:49:42+0700

		2025-09-23T08:49:42+0700